[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2016 года                     г. Дальнегорск                                                 № 513
О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 15.12.2015 № 446 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

Рассмотрев представленный администрацией Дальнегорского городского округа проект решения Думы Дальнегорского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 15.12.2015 № 446 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, Положением «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе»,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнегорского городского округа от 15.12.2015 № 446 «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»  в редакции решения от 28.07.2016 № 499 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1 цифры «838 835,588» заменить цифрами «862 227,345»;
1.2. в пункте 1.2 цифры «860 841,41881» заменить цифрами «886 966,54981»;

1.3. в пункте 1.3 цифры «22 005,83081» заменить цифрами «24 739,20481»;

1.4. приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.
1.5. приложение 2 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.
1.6. приложение 4 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.
1.7. приложение 6 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению.

1.8. приложение 7 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению.

1.9. приложение 8 изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению.

1.10. приложение 9 изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению.

1.11. приложение 10 изложить в редакции приложения 8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово» и подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                         С.В. Артемьева

Глава
Дальнегорского городского округа                                                         И.В. Сахута
PAGE